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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: MAURICIO NERY GONZALES Teléfono: 2871658414
Potencia: 3.72 kW Fecha: 19 de Enero de 2026
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 855110101070
HOY CONSUMES SIN PANELES 878 kWh prom. y pagas a CFE $ 2,081
TUPRODUCCIONCON  PANELES 877kwh ypagasaCFE g,
TE AHORRARAS 97.417 AL BIMESTRE 2,027 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$12,484.00 MXN $553.00 MXN $11,931.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Médulos de Mdédulos de Retorno
6.6 ANOS 620 W 6 16.8 m ° 15.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 19 de Enero de 2026 18 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001503

MAURICIO NERY GONZALES
Tel: 2871658414

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $78,900.00

TOTAL (MXN) $78,900.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $12,484.00 $553.00 $0.00 $11,931.00 $11,931.00 $-66,969.00
2 $12,858.52 $569.59 $ 0.00 $12,288.93 $12,288.93 $-54,680.07
3 $13,244.28 $586.68 $0.00 $12,657.60 $12,657.60 $-42,022.47
4 $13,641.60 $ 604.28 $ 0.00 $13,037.33 $13,037.33 $-28,985.15
5 $ 14,050.85 $622.41 $0.00 $13,428.45 $13,428.45 $ -15,556.70
6 $14,472.38 $ 641.08 $0.00 $13,831.30 $13,831.30 $-1,725.40
7 $14,906.55 $660.31 $0.00 $14,246.24 $14,246.24 $12,520.84
8 $15,353.75 $680.12 $0.00 $14,673.63 $14,673.63 $27,194.46
9 $15,814.36 $ 700.52 $0.00 $15,113.83 $15,113.83 $ 42,308.30
10 $16,288.79 $721.54 $0.00 $15,567.25 $15,567.25 $57,875.54
11 $16,777.45 $743.19 $0.00 $16,034.27 $16,034.27 $73,909.81
12 $17,280.78 $765.48 $0.00 $16,515.29 $16,515.29 $ 90,425.10
13 $17,799.20 $788.45 $0.00 $17,010.75 $17,010.75 $107,435.86
14 $18,333.17 $ 812.10 $ 0.00 $17,521.08 $17,521.08 $124,956.93
15 $18,883.17 $ 836.46 $0.00 $18,046.71 $18,046.71 $143,003.64
16 $19,449.67 $ 861.56 $ 0.00 $18,588.11 $18,588.11 $161,591.75
17 $20,033.16 $ 887.40 $0.00 $19,145.75 $19,145.75 $180,737.50
18 $20,634.15 $ 914.02 $0.00 $19,720.13 $19,720.13 $200,457.63
19 $ 21,253.17 $941.45 $0.00 $20,311.73 $20,311.73 $220,769.36
20 $21,890.77 $969.69 $0.00 $20,921.08 $20,921.08 $ 241,690.44
21 $22,547.49 $998.78 $0.00 $21,548.71 $ 21,548.71 $263,239.15
22 $23,223.92 $1,028.74 $0.00 $22,195.17 $ 22,195.17 $285,434.33
23 $23,920.63 $1,059.61 $0.00 $22,861.03 $22,861.03 $308,295.36
24 $24,638.25 $1,091.39 $0.00 $ 23,546.86 $ 23,546.86 $331,842.22
25 $ 25,377.40 $1,124.14 $0.00 $ 24,253.27 $24,253.27 $ 356,095.48

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $78,900.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

600
400
200
0
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 728.7 895.5 913.7 993.3 880.5 831.0
Consumo actual 969.0 731.0 635.0 698.0 1,150.0 1,086.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



